stessa. 

10.2.3 A garanzia dell’obbligo assunto al precedente art. 10.2.1, la Proponente, contestualmente 

alla stipula della presente Convenzione Urbanistica, consegna al Comune di Novi Ligure 

polizza n. [•] del [•] per un importo complessivo di € 265.500,00 

(duecentosessantacinquemilacinquecento virgola zero zero) rilasciata da [•]; detta polizza 

verrà svincolata al momento della cessione gratuita dell’area al Comune di Novi Ligure. 

10.3 Assoggettamenti ad uso pubblico 

10.3.1 A seguito di collaudo o emissione di certificato di regolare esecuzione con esito favorevole,

[...]

12.5 L’importo totale dei costi relativi all’esecuzione diretta delle opere di urbanizzazione è 

stimato preliminarmente in € 1.649.861,48 (unmilioneseicentoquarantanovemilaotto-

centosessantuno virgola quarantotto) oltre l’I.V.A. in misura di Legge, di cui € 1.560.472,18 

(unmilionecinquecentosessantamilaquattrocentosettantadue/18) a scomputo, come risulta 

specificato in dettaglio nell’Elaborato n. 1 Allegato F “Relazione finanziaria e tempi per 

l’attuazione” dell’Aggiornamento n. 2 al P.E.C.. 

12.6 Il sistema analitico per la determinazione degli effetti del carico urbanistico portato dagli